平成 27年３月 19日

各 位

会 社 名 日本水産株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 細見典男

 （コード：1332）

問合せ先 経営企画ＩＲ室長 根本 喜一

 （TEL．03-6206-7037）

剰余金の配当（復配）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 27 年３月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 27 年２月５日公表）

前期実績

（平成 26年３月期）

基 準 日 平成 27年３月 31日 同左 平成 26年３月 31日

１株当たり配当金 3 円 00銭 未定 0 円 00銭

配当金総額 829百万円 － －

効力発生日 平成 27年６月９日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

 当社の配当につきましては、誠に遺憾ながら、平成 25 年３月期（第 98 期）以降無配を継続しておりまし

たが、この間早期に復配できるよう財源の確保に努めてまいりました。当期の業績につきましては、一定水

準の配当原資を確保できる見通しであり、今後の事業展開や内部留保などを総合的に勘案し、これまで未定

としておりました当年度の期末配当につきましては、1 株当たり３円とさせていただきます。

（参考）年間配当の推移

基準日
１株あたり配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

当期 0 円 00銭 3 円 00銭 3 円 00銭

前期実績

(平成 26 年３月期)
0 円 00銭 0 円 00銭 0 円 00銭

以 上